
ZARZĄDZENIE NR 0050.56.2022 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 14 czerwca 2022 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2021 poz. 1372, 
poz. 1834) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2021r. poz. 305, 
poz. 1535, poz. 1773) oraz § 8 pkt 2 oraz §8a Uchwały Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 
14 grudnia 2021r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zarządza się, co  następuje 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/246/2021 Rady Gminy Łysomice z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2022 r. zmienionej 

- uchwałą nr XXXIX/252/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 13 stycznia 2022 r. 

- zarządzeniem nr 0050.04.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 stycznia 2022r. 

- uchwałą nr XL/258/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 15 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.19.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 lutego 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.22.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.27.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 marca 2022r. 

- uchwałą nr XLI/266/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 29 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.32.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 marca 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.38.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 8 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.45.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 21 kwietnia 2022r. 

- uchwałą nr XLII/274/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 26 kwietnia 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.51.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 12 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIII/292/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 24 maja 2022r. 

- zarządzeniem nr 0050.53.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 31 maja 2022r. 

- uchwałą nr XLIV/297/2022 Rady Gminy Łysomice z dnia 7 czerwca 2022r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 wyrazy: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości     61.088.223,60 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Dochody budżetu gminy w wysokości      61.203.176,60 zł. 

w tym: 

dochody bieżące        57.340.849,60 zł 

dochody majątkowe        3.862.327,00 zł." 

W § 2 ust 1 wyrazy: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości     70.390.370,60 zł." 

zastępuje się wyrazami: 

"Wydatki budżetu gminy w wysokości      70.505.323,60 zł. 

w tym: 

wydatki bieżące        53.723.844,60 zł 

wydatki majątkowe        16.781.479,00 zł." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1



2. W załączniku 1,2,4,5 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 107 780,00

0,00 0,00

75495 0,00 107 780,00

0,00 0,00

0,00 107 780,00

852 0,00 2 100,00

0,00 0,00

85230 0,00 2 100,00

0,00 0,00

0,00 2 100,00

853 0,00 2 142,00

0,00 0,00

85395 0,00 2 142,00

0,00 0,00

0,00 2 142,00

855 0,00 2 931,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.56.2022 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 

2022 w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Łysomice na 2022 rok

Strona 1 z 2

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

55 386,00 57 528,00

Rodzina 8 594 698,00 8 597 629,00

Pozostała działalność 147 961,00 150 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 575,00 92 575,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 147 961,00 150 103,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

92 575,00 92 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

6 528,00 8 628,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 79 728,00 81 828,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 393 072,00 500 852,00

Pomoc społeczna 1 476 945,20 1 479 045,20

Pozostała działalność 393 072,00 500 852,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 396 669,00 504 449,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

PLAN DOCHODÓW 2022

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

85502 0,00 2 931,00

0,00 0,00

0,00 2 931,00

razem: 0,00 114 953,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 114 953,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 61 088 223,60 61 203 176,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 268 946,00 4 268 946,00

majątkowe 3 862 327,00 3 862 327,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 795 422,00 3 795 422,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

473 524,00 473 524,00

majątkowe

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

3 409,00 6 340,00

bieżące 57 225 896,60 57 340 849,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 077 609,00 3 080 540,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 433 826,00 480 650,00 480 650,00 0,00 480 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433 826,00 480 650,00 480 650,00 0,00 480 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

1 331 526,00 378 350,00 378 350,00 0,00 378 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 331 526,00 378 350,00 378 350,00 0,00 378 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 176,00 953 176,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 100,00 16 100,00 16 100,00 0,00 16 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 900,00 32 900,00 32 900,00 0,00 32 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026 138,16 6 926 138,16 6 150 519,16 4 122 247,16 2 028 272,00 0,00 360 331,00 415 288,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 026 138,16 6 926 138,16 6 150 519,16 4 122 247,16 2 028 272,00 0,00 360 331,00 415 288,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 428 000,00 23 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

428 000,00 428 000,00 428 000,00 23 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 860,00 149 860,00 149 860,00 0,00 149 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 140,00 250 140,00 250 140,00 0,00 250 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 947 990,00 911 590,00 436 250,00 19 850,00 416 400,00 0,00 475 340,00 0,00 0,00 0,00 1 036 400,00 1 036 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 780,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 055 770,00 1 019 370,00 436 250,00 19 850,00 416 400,00 0,00 583 120,00 0,00 0,00 0,00 1 036 400,00 1 036 400,00 0,00 0,00

393 072,00 393 072,00 832,00 832,00 0,00 0,00 392 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 780,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 852,00 500 852,00 832,00 832,00 0,00 0,00 500 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

392 240,00 392 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 392 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 780,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 020,00 500 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 

0050.56.2022 Wójta Gminy Łysomice z dnia 

14 czerwca 2022 w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Łysomice na 2022 rok

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Plan wydatków 2022
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 808 176,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 808 176,00

przed zmianą 808 176,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 808 176,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4520

Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 100 000,00

przed zmianą 100 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 917 253,20 2 917 253,20 1 695 368,18 1 027 325,00 668 043,18 0,00 1 217 917,02 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 190,00 -9 190,00 -9 190,00 -9 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 290,00 11 290,00 9 190,00 0,00 9 190,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 919 353,20 2 919 353,20 1 695 368,18 1 018 135,00 677 233,18 0,00 1 220 017,02 3 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 352,00 829 352,00 821 607,00 716 307,00 105 300,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829 352,00 829 352,00 821 607,00 710 007,00 111 600,00 0,00 7 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 635,00 46 635,00 46 635,00 46 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 -6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 335,00 40 335,00 40 335,00 40 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 900,00 27 900,00 27 900,00 0,00 27 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 300,00 18 300,00 18 300,00 0,00 18 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 647,00 587 647,00 584 447,00 299 947,00 284 500,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 890,00 2 890,00 2 890,00 0,00 2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

587 647,00 587 647,00 584 447,00 297 057,00 287 390,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 287,00 11 287,00 11 287,00 11 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 -2 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 397,00 8 397,00 8 397,00 8 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 690,00 1 690,00 1 690,00 0,00 1 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 300,00 7 300,00 7 300,00 0,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 028,00 138 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 128,00 140 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 028,00 138 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 128,00 140 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85230
Pomoc w zakresie 

dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

152 851,00 152 851,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 54 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 925,18 -2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,18 5 067,18 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 993,00 154 993,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 56 400,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 851,00 152 851,00 1 086,00 1 086,00 0,00 0,00 54 300,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 925,18 -2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 067,18 5 067,18 42,00 42,00 0,00 0,00 2 100,00 2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 993,00 154 993,00 1 128,00 1 128,00 0,00 0,00 56 400,00 97 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 300,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35,00 35,00 35,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

940,00 940,00 940,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 169,00 14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12,15 12,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 181,15 14 181,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 181,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158,00 158,00 158,00 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,00 6,00 6,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164,00 164,00 164,00 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 867,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 102,93 1 102,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 102,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 969,93 3 969,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 969,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23,00 23,00 23,00 23,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,00 1,00 1,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

145,67 145,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547,67 547,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 547,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 012,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 664,43 1 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 664,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 676,43 31 676,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 676,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 760,00 19 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 920,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 840,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5,18 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14,82 14,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 931 711,00 8 931 711,00 718 063,00 588 541,00 129 522,00 0,00 8 213 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,00 2 931,00 88,00 88,00 0,00 0,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 934 642,00 8 934 642,00 718 151,00 588 629,00 129 522,00 0,00 8 216 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 259 895,00 3 259 895,00 524 209,00 502 869,00 21 340,00 0,00 2 735 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 931,00 2 931,00 88,00 88,00 0,00 0,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 262 826,00 3 262 826,00 524 297,00 502 957,00 21 340,00 0,00 2 738 529,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 735 386,00 2 735 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 735 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 843,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 843,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 738 229,00 2 738 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 738 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 101,00 203 101,00 203 101,00 203 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73,00 73,00 73,00 73,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

203 174,00 203 174,00 203 174,00 203 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 891,00 278 891,00 278 891,00 278 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,00 13,00 13,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 904,00 278 904,00 278 904,00 278 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 353,00 5 353,00 5 353,00 5 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2,00 2,00 2,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 355,00 5 355,00 5 355,00 5 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723 560,00 5 321 367,00 5 321 367,00 77 767,00 5 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 193,00 402 193,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 723 560,00 5 321 367,00 5 321 367,00 77 767,00 5 243 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 193,00 402 193,00 0,00 0,00

480 100,00 480 100,00 480 100,00 0,00 480 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450 100,00 450 100,00 450 100,00 0,00 450 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 000,00 449 000,00 449 000,00 0,00 449 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

419 000,00 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 96 000,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 390 370,60 53 608 891,60 39 240 908,58 21 893 278,96 17 347 629,62 2 028 600,00 11 096 390,02 527 268,00 0,00 715 725,00 16 781 479,00 16 321 179,00 0,00 460 300,00

-45 355,18 -45 355,18 -42 430,00 -9 190,00 -33 240,00 0,00 0,00 -2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 308,18 160 308,18 42 560,00 130,00 42 430,00 0,00 114 823,00 2 925,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 505 323,60 53 723 844,60 39 241 038,58 21 884 218,96 17 356 819,62 2 028 600,00 11 211 213,02 527 268,00 0,00 715 725,00 16 781 479,00 16 321 179,00 0,00 460 300,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 3 859 548,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 4 z 4

przed zmianą 3 859 548,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 4



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 443 943,24

Pozostała działalność 443 943,24 443 943,24

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

443 943,24 443 943,24

750 Administracja publiczna 125 545,16 125 545,16

Urzędy wojewódzkie 125 545,16 125 545,16

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

112 768,35 112 768,35

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

12 776,81 12 776,81

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 055,00 2 055,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
393 072,00 500 852,00

Pozostała działalność 393 072,00 500 852,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 393 072,00 500 852,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 300,00

Pozostała działalność 300,00 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 912 445,20 914 545,20

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

Plan dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 0050.56.2022 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice 

na 2022 rok

01095 0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

107 780,00

75495 107 780,00

107 780,00

0,00

85195 0,00

0,00

2 100,00

85215 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

417,20 417,20

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 100,00 273 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

273 100,00 273 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 6 528,00 8 628,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

6 528,00 8 628,00

Pozostała działalność 632 400,00 632 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

632 400,00 632 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 386,00 57 528,00

Pozostała działalność 55 386,00 57 528,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

55 386,00 57 528,00

855 Rodzina 8 582 698,00 8 585 629,00

Świadczenie wychowawcze 5 494 570,00 5 494 570,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

5 494 570,00 5 494 570,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 065 609,00 3 068 540,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 062 200,00 3 062 200,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

3 409,00 6 340,00

Karta Dużej Rodziny 405,00 405,00

0,00

85228 0,00

0,00

85230 2 100,00

2 100,00

85295 0,00

0,00

2 142,00

85395 2 142,00

2 142,00

2 931,00

85501 0,00

0,00

85502 2 931,00

0,00

2 931,00

85503 0,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 2



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

405,00 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 114,00 22 114,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

22 114,00 22 114,00

10 515 444,60 10 630 397,60Razem: 114 953,00

BeSTia Strona 3 z 3

0,00

85513 0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 443 943,24 443 943,24

Pozostała działalność 443 943,24 443 943,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 2 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,80 343,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 49,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 615,57 3 615,57

4300 Zakup usług pozostałych 2 696,40 2 696,40

4430 Różne opłaty i składki 435 238,47 435 238,47

750 Administracja publiczna 125 545,16 125 545,16

Urzędy wojewódzkie 125 545,16 125 545,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 040,77 99 040,77

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 895,00 5 895,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 038,53 18 038,53

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 570,86 2 570,86

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
2 055,00 2 055,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
2 055,00 2 055,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 718,00 1 718,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 295,00 295,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 42,00 42,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
393 072,00 500 852,00

Pozostała działalność 393 072,00 500 852,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 392 240,00 500 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 695,00 695,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 120,00 120,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17,00 17,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 300,00

Pozostała działalność 300,00 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225,00 225,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38,00 38,00

01095 0,00

0,00

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr 0050.56.2022 

Wójta Gminy Łysomice z dnia 14 czerwca 2022 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Łysomice 

na 2022 rok

0,00

0,00

Plan wydatków dotacji na zadania zlecone 2022

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75011 0,00

0,00

75495 107 780,00

107 780,00

0,00

0,00

75101 0,00

0,00

85195 0,00

0,00

0,00

107 780,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5,00 5,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16,00 16,00

4410 Podróże służbowe krajowe 16,00 16,00

852 Pomoc społeczna 912 445,20 914 545,20

Dodatki mieszkaniowe 417,20 417,20

3110 Świadczenia społeczne 409,02 409,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8,18 8,18

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 273 100,00 273 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 273 100,00 273 100,00

Pomoc w zakresie dożywiania 6 528,00 8 628,00

3110 Świadczenia społeczne 6 528,00 8 628,00

Pozostała działalność 632 400,00 632 400,00

3110 Świadczenia społeczne 619 860,00 619 860,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 232,00 9 232,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 612,00 1 612,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 227,00 227,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
969,00 969,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 386,00 57 528,00

Pozostała działalność 55 386,00 57 528,00

3110 Świadczenia społeczne 54 300,00 56 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 905,00 940,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158,00 164,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 24,00

855 Rodzina 8 582 698,00 8 585 629,00

Świadczenie wychowawcze 5 494 570,00 5 494 570,00

3110 Świadczenia społeczne 5 476 462,00 5 476 462,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 796,00 10 796,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 197,82 4 197,82

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 732,00 2 732,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,18 382,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 065 609,00 3 068 540,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 100,00

85295 0,00

0,00

2 100,00

85215 0,00

0,00

0,00

85228 0,00

0,00

85230 2 100,00

2 100,00

35,00

0,00

0,00

0,00

85501 0,00

0,00

0,00

2 142,00

85395 2 142,00

0,00

0,00

6,00

1,00

2 931,00

BeSTia Strona 2 z 3

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502 2 931,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 300,00

3110 Świadczenia społeczne 2 735 386,00 2 738 229,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 056,00 54 129,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 4 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251 084,00 251 097,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 443,00 1 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 5 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 890,00 8 890,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 200,00

Karta Dużej Rodziny 405,00 405,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 405,00 405,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

22 114,00 22 114,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 114,00 22 114,00

10 515 444,60 10 630 397,60

0,00

13,00

2,00

0,00

0,00

2 843,00

73,00

0,00

0,00

85513 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85503 0,00

0,00

Razem: 114 953,00

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

1.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.68.2022 z dnia 10 czerwca 
2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tym związanych w dziale 853 rozdział 85395 paragraf 
2700 o kwotę 2.142,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 
300 zł na osobę przyznanego na podstawie art. 31 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

2.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.68.2022 z dnia 10 czerwca 
2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tym związanych w dziale 852 rozdział 85230 paragraf 
2700 o kwotę 2.100,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę pomocy w formie posiłku przyznanego na podstawie 
art. 29 i 30 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa. 

3.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.65.2022 z dnia 9 czerwca 
2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tym związanych w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 
0970 o kwotę 17.780,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia  za zapewnienie zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach zatwierdzonych przez Wydział 
Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Wojewódzkiego. 

4.W związku z pismem Wojewody Kujawsko – Pomorskiego z dnia 6 czerwca 2022 r. nr 
WFB.V.1612.118.2022 oraz z dnia 9 czerwca 2022 r. nr WFB.V.1612.129.2022 zwiększa się plan dochodów 
i wydatków z tym związanych w dziale 754 rozdział 75495 paragraf 0970 o kwotę 90.000,00 zł 
z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia pieniężnego w wysokości 40 zł za osobę dziennie przyznanego na 
podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

5.W związku z decyzją Wojewody Kujawsko – Pomorskiego nr WFB.I.3121.3.62.2022 z dnia 6 czerwca 
2022 r. zwiększa się plan dochodów i wydatków z tym związanych w dziale 855 rozdział 85502 paragraf 
2700 o kwotę 2.931,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych przyznanych na podstawie 
art. 26  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

6.W związku z pismem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łysomicach przesuwa się 
środki zgodnie z zapotrzebowaniem. 

7.W związku z potrzebą zwiększonych wydatków Wójt Gminy Łysomice przesuwa środki w działach 
i rozdziałach pomiędzy paragrafami. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FE2F48D-3861-43FD-8EB2-87EFD4D9E078. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Tiret 9 (9)
	Paragraf 1 Tiret 10 (10)
	Paragraf 1 Tiret 11 (11)
	Paragraf 1 Tiret 12 (12)
	Paragraf 1 Tiret 13 (13)
	Paragraf 1 Tiret 14 (14)
	Paragraf 1 Tiret 15 (15)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.56.2022 z dn. 14.06.2022
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.56.2022 z dn. 14.06.2022
	Zalacznik 3 załącznik nr 4 do zarządzenia nr 0050.56.2022 z dn. 14.06.2022
	Zalacznik 4 załącznik nr 5 do zarządzenia nr 0050.56.2022 z dn. 14.06.2022
	Uzasadnienie



